



## AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO.

### TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2022-SEINFRA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - TP 02/2022-SEINFRA - RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO. A Secretaria Municipal de Infraestrutura, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação na modalidade Tomada de Preços 02/2022-SEINFRA – CONTRATAÇÃO DOS SERVICOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA LOCALIDADE DE ARATICUM, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. LICITANTES HABILITADAS: TERRA CONSTRUTORA LTDA; CONSTRUTORA SILVEIRA LIMA LTDA; PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA; DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA EIRELI; R.A CONSTRUTORA EIRELI - EPP; H.M DE VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELI EPP; e R S ENGENHARIA EIRELI. LICITANTE INABILITADA: ÁVILA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME, por descumprimento dos itens 4.1.4.b e 4.1.4.c. Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, inciso I, alínea "a" da Lei de Licitações. Caso não seja impetrado recurso após conclusão do prazo, fica a Sessão de Abertura das Propostas de Preços marcada para o dia 03 de fevereiro de 2022, às 08h30min. Maiores informações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita nº 785 - Bairro Nenê Plácido, Tianguá-CE, 26 de janeiro de 2022. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos - Presidente da Comissão de Licitação.

> Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos Presidente da Comissão de Licitação

# DIÁRIO OFICIAL

**ESTADO DO CEARÁ** 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGNÁ



#### **EXECUTIVO**

Ano II - Edição Nº LVIII de 26 de Janeiro de 2022

#### 01/2022-SEMED/2022

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº. 01/2022-SEMED, Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT COMPOSTO DE PRATO, COLHER E CANECA PARA SERVIR A MERENDA ESCOLAR AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Vencedor: SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ: 16.655.575/0001-82 com VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R\$ 89.910,00 (oitenta e nove mil e novecentos e dez reais). Conforme propostas anexadas aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8666/93.

Tianguá/CE, 25 de Janeiro de 2022

## ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIÁ MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: 02/2022-SEINFRA /2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁCE - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - TP 02/2022-SEINFRA - RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO A Secretaria Municipal de Infraestrutura, por meio da Comissão Permanente de Licitação, toma público o resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação na modalidade Tomada de Preços 02/2022-SEINFRA - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA LOCALIDADE DE ARATICUM, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁCE. LICITANTES HABILITADAS TERRA CONSTRUTORA LIDA; CONSTRUTORA SILVEIRA LIMA LIDA; PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LIDA; DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA EIRELI; R.A CONSTRUTORA EIRELI-EPP; H.M DE VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELI EPP; e R S ENGENHARIA EIRELI. LICITANTE INABILITADA: ÁVILA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, por descumprimento dos itens 4.1.4.b e 4.1.4.c. Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, inciso I, alínea "a" da Lei de Licitações. Caso não seja impetrado recurso após conclusão do prazo, fica a Sessão de Abertura das Propostas de Preços marcada para o dia 03 de fevereiro de 2022, às 08h30min. Maiores informações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita nº 785 - Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, 26 de janeiro de 2022. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos - Presidente da Comissão de Licitação.

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÃO - AVISO DE JULGAMENTO: 02/2021-SEINFRA/2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - CP Nº 02/2021-SEINFRA - RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS. A Comissão Permanente de Licitação comunica o resultado de

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves CPF: \*\*\*.025.413-\*\* em 26/01/2022 18:01:11 - IP com n°: 192.168.1.102 www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial/?id=65

